
 

Stránka 1 z 6 

 

Dodatek č. 6 
Číslo dodatku: 2017/OZP/51/6 

ke Smlouvě o spolupráci v rámci programu Zdravá firma 
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zastupuje:  xxx 
IČO:   47114321 
DIČ:   CZ47114321 
bankovní spojení: xxx 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 7232 
(dále jen „OZP“) 
OZP je plátcem DPH 
na straně jedné 
 
a 
 
Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem:  Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
IČO:  45244782 
DIČ:  CZ45244782 
bankovní spojení: xxx 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 1171 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 
společně s dceřinými společnostmi České spořitelny, a.s.: 
 
Česká spořitelna – penzijní společnost, a.s. 
se sídlem:  Poláčkova 1976/2, 140 21 Praha 4 
IČO:  61672033 
DIČ:  CZ699001261 
zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 2927 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s. 
se sídlem: Antala Staška 1292/32, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 60197609 
DIČ: CZ699001261 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 2616 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 
 
 
 
 
Factoring České spořitelny, a.s. 
se sídlem:  Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 25629352 



 

Stránka 2 z 6 

 

DIČ: CZ25629352 
zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 5075 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 
REICO investiční společnost České spořitelny, a.s. 
se sídlem: Antala Staška  2027/79, 140 00 Praha 4 
IČO: 27567117 
DIČ: CZ699001261 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 10850 
zastoupená:  na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

  
 
Leasing České spořitelny, a.s. 
se sídlem: Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4 
IČO: 27089444 
DIČ: CZ27089444 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: B 8912 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 
 
Erste Group Shared Services (EGSS), s.r.o. 
se sídlem: Národní třída 3654/44, 69501 Hodonín 
IČO: 29216061 
DIČ: CZ29216061 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn.: C 66384 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
se sídlem:  Palachovo náměstí 726/2, Starý Lískovec, 625 00 Brno  
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn.: B 4100 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 

 
 
 

ČS NHQ, s.r.o. 
se sídlem:  Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO:   07237529 
DIČ:   CZ07237529  
zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 297389 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 



 

Stránka 3 z 6 

 

 
 
ČS Seed Starter, a.s. 
se sídlem:  Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO:   61058769 
DIČ:   CZ61058769  
zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 3936 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
Dostupné bydlení České spořitelny, a.s. 
se sídlem:  Budějovická 1518/13b, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO:   14261928 
DIČ: CZ14261928 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 27090 
zastoupená: na základě dohody o plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., 

IČ: 27631621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupená 
společně: xxx 

 
 
 
(společně dále jen „Zaměstnavatel“) 
Zaměstnavatel je plátcem DPH 
na straně druhé 

uzavírají tento 
 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o spolupráci v rámci programu Zdravá firma (dále jen 
„dodatek“). 

 
 
I.  

Úvodní prohlášení 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely Smlouvu o spolupráci v rámci programu Zdravá firma ze dne 
25. 3. 2017 (dále jen „smlouva“), ve znění pozdějších dodatků. 

 
 
II.  

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení smlouvy: 
 

 
1. Příloha č. 1 smlouvy zní, jak je uvedeno v Příloze č. 1 dodatku. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2. Dodatek je podepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
po jednom stejnopisu. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 Nabídka zdravotně preventivních aktivit v roce 2024 



 

Stránka 4 z 6 

 

 
 
Za Zaměstnavatele: 
Česká spořitelna, a.s.,  
Česká spořitelna – penzijní společnost, a.s.,  
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s.,  
Factoring České spořitelny, a.s.,  
REICO investiční společnost České spořitelny, a.s.,  
Leasing České spořitelny, a.s. 
Erste Group Shared Services (EGSS) s.r.o.,  
Erste Grantika Advisory, a.s., a 
ČS NHQ, s.r.o. 
ČS Seed Starter, a.s. 
Dostupné bydlení České spořitelny, a.s. 
 
 
 
 
V Praze dne      V Praze dne    
   
 
 
……………………………………………       …………………………………………… 
xxx                             xxx 
 
 
 
Za OZP: 
 
V Praze dne 
 
 
 
…………………………………………… 
xxx 
 

  



 

Stránka 5 z 6 

 

Příloha č.1 

Nabídka zdravotně preventivních aktivit v roce 2024 

 
Celkový roční limit nákladů (vč. DPH) za realizaci zdravotně preventivních aktivit dle této smlouvy je 

pro příslušný kalendářní rok stanoven ve výši: 2 400 000,- Kč. 
 

A/ Den zdraví 
Ve vybrané lokalitě nabídne OZP možnost uspořádání Dnů zdraví o celkové částce ve výši  

180 000,- Kč. Během tohoto Dne bude kromě prezentace zdravotně preventivních aktivit v praxi 

umožněna také prezentace ostatních výhod a benefitů OZP.  
 
Skladba Dne zdraví bude stanovena na základě operativní dohody kontaktních osob. 
 
OZP si vyhrazuje právo skladbu zdravotně preventivních aktivit stanovit v závislosti na možnostech  
a dispozicích ve zvolené lokalitě.  
 
 

B/ Kredit ve VITAKARTĚ 
 
Zaměstnancům Zaměstnavatele – pojištěncům OZP budou po podpisu smlouvy připsány mimořádné 

kredity ve výši 600 kreditů s exspirací 31. 12. 2024 v rámci aplikace VITAKARTA ONLINE v celkové 

výši 1 673 010,- Kč. 

 
Program příspěvků ve VITAKARTĚ dává pojištěncům OZP možnost širokého využití tohoto kreditu, 
jehož konkrétní uplatnění je zcela na úvaze každého pojištěnce OZP. Své požadavky zašlou pojištěnci 
OZP prostřednictvím tohoto programu v elektronické podobě. 
 
Případné doplňující dotazy na přihlášení se do aplikace VITAKARTA či jiné dotazy související s tímto 
kreditem mohou zasílat na adresu zdravafirma@ozp.cz. 
 

C/ On-line program  
 
V rámci aktivit spojených se Zdravou firmou je OZP připravena zajistit roční licenci aplikace Ve Vteřině, 

a to do maximální částky 50 000,- Kč. 
 

D/ Finanční příspěvek na lázeňský 
pobyt s procedurami 
 

Na program je alokováno 300 000 Kč. 
Výše příspěvku pro jednu osobu činí 3 000 Kč, tedy program je určený maximálně pro 100 osob. 

Příspěvek je možné čerpat 1x za rok a je určen pouze pro pojištěnce OZP/zaměstnance výše uvedených 
společností. 
 
O příspěvek bude možné požádat prostřednictvím webového formuláře. Odkaz na formulář OZP zašle 
po podpisu smlouvy. 
 
Podmínky lázeňského pobytu s procedurami, za kterých je možné příspěvek vyplatit: 

mailto:zdravafirma@ozp.cz


 

Stránka 6 z 6 

 

- Minimálně 3denní pobyt, tedy alespoň 2 noci, v některých z lázní, které jsou uvedeny na 
seznamu MZČR (https://www.mzcr.cz/seznam-poskytovatelu-lazenske-lecebne-
rehabilitacni-pece-v-ceske-republice/). 

- V rámci pobytu budou absolvovány minimálně 2 procedury z výčtu, který je uveden na 
seznamu Svazu léčebných lázní ČR (https://www.lecebnelazne.cz/pro-lekare/uzitecne-
informace/seznam-lecebnych-procedur). 

 
E/ Screeningový program  
 
OZP je připravena zajistit pilotní screeningový program vyhledávání arytmií pro zaměstnance/pojištěnce 
OZP. Podrobná specifikace programu bude stanovena dle operativní dohody kontaktních osob. 
 

Maximální rozpočet pro tuto aktivitu je stanoven na 99 990 Kč. 

 
 

F/ Program podpory zdravého životního 
stylu 
 
OZP je připravena zajistit 3měsíční licence pro aplikaci Sebekoučink, která uživatele edukuje o zdravém 
životním stylu a motivuje k aktivnímu přístupu ke změně stravovacích návyků. Maximální rozpočet pro 

tuto aktivitu je stanoven na 50 000 Kč. 

 

G/ Krevní testy 
Zaměstnancům Zaměstnavatele – pojištěncům OZP je umožněn odběr krve za účelem zjištění hladiny 
vitaminu D v krvi nebo zjištění hladiny železa v krvi. 
 

1x odběr = 500 Kč. Celkem je na tuto aktivitu alokován rozpočet ve výši 47 000,- Kč, vyšetření 

je tedy určeno pro 94 zaměstnanců.  
 
Odběr krve absolvuje zaměstnanec v některé z akreditovaných laboratoří, jejichž seznam 
Zaměstnavatel obdrží. 
 

 

https://www.lecebnelazne.cz/pro-lekare/uzitecne-informace/seznam-lecebnych-procedur
https://www.lecebnelazne.cz/pro-lekare/uzitecne-informace/seznam-lecebnych-procedur

		2024-07-01T16:56:25+0200




